



令和2年5月11日

各位

会社名 コーナン商事株式会社
代表者名 代表取締役社長 疋田 直太郎
(コード7516 東証第1部)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、令和2年3月16日付で会社法第370条及び当社定款第22条（取締役会の書面決議）に基づき、令和2年5月28日開催予定の第43期定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

今後の事業展開の多様化に対応するため、現行定款第2条（目的）に所要の変更を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。 (下線は変更部分を示しております。)

現行	変更
第2条（目的） 当社は、次の事業を営む事を目的とする。 1～24（条文省略） （新設） <u>25</u> 前各号に付帯関連する一切の事業	第2条（目的） 当社は、次の事業を営む事を目的とする。 1～24（現行どおり） <u>25</u> <u>古物営業法に基づく、古物の売買・仲介及び輸出・輸入に関する事業</u> <u>26</u> （現行どおり）

3. 日程

定款変更のための株主総会開催予定日 令和2年5月28日（木）

定款変更の効力発生日 令和2年5月28日（木）

以上

この件に関するお問合せは、IR広報室までお願いします。

TEL 072-274-1622